
بـار دیگـر مضحکـه انتخابـاتی در
ایران

 

در ۱۱ اسفندماه امسال در ایران بار دیگر مضحکه
انتخاباتی مجلس اسلامی و مجلس خبرگان برگزار می
شود و رژیم تلاش می کند مردم ایران را با ترفندهای
گوناگون به پای صندوق های رای بکشاند. این در
حالی است که خاطره سرکوب خونین خیزش اخیر (زن،
زندگی، آزادی) در سال ۱۴۰۱ و افزایش اعدام ها در
سال ۱۴۰۲ هنوز در یاد ها زنده و به یک واقعیت تلخ

و مداوم تبدیل شده است.

امروز همه دریافته اند که در نظام جمهوری اسلامی،
مجلس، رئیس جمهور و تمام نهادهای ˝انتخابی˝ با
وجود غربال شدن از صافی سختگیرانه نظارت استصوابی
شـورای نگهبـان، هیـچ قـدرتی ندارنـد و انتخابـات
نمایشی بیش نیست. اما جمهوری اسلامی برای کسب
اعتبار در صحنه بین المللی و داخلی، نشان دادن
اینکه داری پایه  و اعتبار مردمی است و از حمایت
آنان برخوردار است نیاز به شرکت هر چه بیشتر مردم
در انتخابات دارد. در نتیجه شرکت در انتخابات با
هر انگیزه ای که باشد، تایید کشتار، اعدام، سرکوب

و همه جنایات رژیم است.
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در انتخابات قبلی ریاست جمهوری و شوراهای شهر که
بطور همزمان برگزار شد؛ بنا به آمار رسمی رژیم
اسلامی، تنها ۴۶ درصد از واجدان حق رای به پای
صندوق های رای رفتند و باز به گواه همین آمار ،
۱۳ درصد از شهروندانی که بزور و با رای گیری جمعی
در محیط کار مجبور به مشارکت شده بودند، رای سفید
و باطله دادند و در بهترین حالت تنها ۳۳ درصد از
شهروندان واجد حق رای در آخرین به اصطلاح انتخابات
جمهوری اسلامی ایران مشارکت واقعی داشته اند.
مسلما آمار واقعی شرکت مردم در آن انتخاب از این

هم بسیار کمتر بوده است.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران این
انتخابات را آزاد نمی داند و شرکت در آن را کمک
به تحکیم حاکمیت جمهوری اسلامی ایران و به معنای
تائید جنایات جمهوری اسلامی دانسته و خواهان تحریم
انتخابات است. به باور ما انتخابات در جمهوری
اسلامی از زمان برپایی آن تا کنون در هیچ زمانی

آزاد نبوده است.

مـا خواهـان اسـتقرار نظـامی بـر اسـاس جمهـوریت،
دموکراسی و لائیسیته (جدائی دولت و دین) هستیم که
تمام موازین منشور جهانی حقوق بشر، حقوق زنان،
آزادی های دینی، عقیدتی، ملی و قومی در آن رعایت
شوند، حفاظت از زیستگاه در اولویت قرار گیرد و
همه صرفنظر از جنسيت، قوميت، اصل و نسب، زبان،
زادگاه، و منشاء عقيده و ايمان، باورهای مذهبی و

سیاسی، از حقوق برابر شهروندی برخوردار باشند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۵ فوریه ۲۰۲۴ برابر با 6 اسفند ۱۴۰۲
 


